Munícipio de Nova Fátima – PR
     CNPJ no 75.828.418/0001-90      (043) 3552 1122 ___________________________________________________________________________________________

DECLARAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 021/2025

Edital de Chamamento Publico 008-2025
Anuncio de Som

O Agente de Contratação da Prefeitura Municipal de Nova Fátima (PR), após ter realizado os respectivos estudos, declara para os devidos fins de direito como inexigível a licitação para Registro de Preços para futura e/ou eventual Prestação de serviços de anúncio de som volante, realizados com veículo automotor, atendendo as necessidades das secretárias e departamentos do município, com a empresa 23.874.849 DANIELE CRISTINA DE ALMEIDA LIMA DA SILVA, inscrito no CNPJ sob o nº 23.874.849/0001-90, com sede a Rua Vereador Orlando Cherubino Terra, nº 128, Município de Nova Fátima/PR.
Por ser a única empresa credenciada e estar com a documentação elencada no edital.
[bookmark: _GoBack]Baseado no artigo 74 IV e 79 I e III da Lei de Licitação 14.133/21, firma o presente.

Nova Fátima (PR), em 18 de Julho de 2025.

_________________________________
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

image1.png